JOHANNES XXI, PAPA. Commentaria in Petri Hispani Summu-
las hoc est totius Logicae AristoteUs compendiutn. — 1. Circa librum 
praedicamentorum Aristotelis queritur primo utrum de praedicamen-
tis sit scientia ... (fol. 1) ... et hec de quaestione et per genus de 
toto libro praedicamentorum Aristotelis. Deo gratias (fol. 50). — 
2. Actio est. Determinauit Petrus Ispanus de praedicamentis quatuor 
principalibus in quibus reperiuntur simplices modi praedicandi ... (fo
lio 50 V.) ... et in re habita incomplete sicut in causa et hec de sex 
ultimis praedicamentis etc. (fol. 56 v.). — 3. Circa primum librum 
periarmenias Aristotelis quaeritur primo utrum de enuntiatione sit 
scientia ... (fol. 57) ... et hec d!e quaestione et de toto hoc libro pe
riarmenias. Deo gratias (fol. 90). — 4. Quaeritur utrum ens sit ge
nus adherens praedicamenta ... (fol. 90 v.) ... unitate analitice quia 
non et uniformatus participatus ñeque participabilis et hec de quaes
tione (fol. 91 V.). — 5. Utrum sylogismus demonstratiuus sit subiec-
tum atributionis sicut huius libri ... (fol. 93) ... et hec de lectione 
et est finis totius huius voluminis. Deo gratias (fol. 142). — 6. [In
dex quaeátionum] (fol. 142 v.). — 7. Circa primum librum elencho-
rum Aristotelis quaeritur primum utrum de elencho sophistico sit 
scientia ... (fol. 143) ... [Liber secundus] ... nondum eas soluere 
recta solutione et hec de quaestione et de 2." elenchorum. Deo gra
tias (fol. 176). — 8. [Tractatus septimus. De paruis logicalibus:] 
Eorum quae dicuntur. Iste est septimus tractatus summularum ma.-
gistri Petri Ispani in quo ipse determinat de paruis logicalibus ... 
(folio 176 V.) ... fsupponitur confuse per accidens tantum et non pri
mo et per se et sic est finis huius^ tractatus de suppositionibus. Deo 
gratias (fol. 183 v.). — 9. [Tractatulus septimus et ultimus de e*-
positione:] Propositio exponibilis est propositio habens sensum obs-
curum ... (fol. 184) ... et quaelibet pro qualitate et sic est finis de 
exponibilibus et est hec summa totius secunde partis summularum 
(folio 187). 

í. XV. 187 fols. 4- 5 hoj. de guardas (2 -f- 3), 220 X 140. 
Ene: Tafilete rojo, con hierros, nervios y cantos dorados, lomo cuajado, 
s. XVIII, 235 X 150. Tejuelo: StníMA LOGICES. 
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OUm: L. 155. 
Proc.: Biblioteca Real. 

Notas marginales, algunas correcciones. En el verso del fol. 187 rasgado por 
la mitad se incluyen quince versos leoninos que empiezan: Dissides inter to-
tum pars causa uel esse / Corrumpens generans usus comuniter intra... Para 
la catalogación del manuscrito nos hemos valido de la edición de Venecia, 
1488, I. 2381. Al margen superior del fol. 1 una nota de procedencia dice: 
"Este es también de los del recebtor". 
Cfr.: M. ALONSO. Pedro Hispano. Obras filosóficas, tomo, II, pág. 19.